
MINI
MENU

3 sztuki naleśników, serek waniliowy, 
mus malinowy, świeże owoce

SPAGHETTI BOLOGNESE

ZAPIEKANE NALEŚNIKI

PRZYSMAK PIRATA

Sos boloński, bazylia

Panierowane polędwiczki rybne,
 frytki

PIZZA MARGHERITA
Pomidory San Marzano, mozzarella fior di

latte, bazylia, oliwa

27

27

25

31

MIĘSNY PRZYSMAK PIRATA
Panierowane polędwiczki z kurczaka,

frytki

23

Makaron penne, świeże truskawki, słodka
śmietanka

OWOCOWE RURKI 23


